objeto não for concluído no período firmado acima, ressalvadas as providências cabíveis no caso de culpa do
contratado, previstas neste instrumento. 

 

4. SUBCONTRATAÇÃO - DO CONTRATO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

5. PREÇO - DO CONTRATO

5.1. O valor do presente Contrato é de R$ 11.595,42 (onze mil quinhentos e noventa e cinco reais e quarenta
e dois centavos).

 

6. PAGAMENTO - DO CONTRATO

6.1. O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-se definidos no
Termo de Referência, anexo a este Termo.

 

7. REAJUSTE - DO CONTRATO

7.1. Cláusula não aplicável.

[...]

8.745, de 9 de dezembro de 1993, conforme estatuído no Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 5 - SE/MAPA, de 1º de novembro de 2023, homologado pelo Edital de
Convocação nº 2 - SE/MAPA, de 12 de janeiro de 2024. Valor da Remuneração Mensal: R$
6.130,00 (seis mil, cento e trinta reais). Vigência: 1 (um) ano a contar da data de sua
assinatura. Processo nº 21000.012231/2024-11 Data da Assinatura: 01/04/2024- Assinado
por SARA MARTINS - Contratante e JULIENE OLIVEIRA CAMPOS DE FRANÇA -
Contratado(a).

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE ATIVIDADES POR TEMPO

[...]

8.745, de 9 de dezembro de 1993, conforme estatuído no Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 5 - SE/MAPA, de 1º de novembro de 2023, homologado pelo Edital de
Convocação nº 2 - SE/MAPA, de 12 de janeiro de 2024. Valor da Remuneração Mensal:
R$ 6.130,00 (seis mil, cento e trinta reais). Vigência: 1 (um) ano a contar da data de
sua assinatura. Processo nº 21000.012279/2024-20 Data da Assinatura: 01/04/2024-
Assinado por SARA MARTINS - Contratante e LUCAS NUNES DE SOUSA -
Contratado(a).

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

[...]

19.513.686/0001-42 (Contratada); Objeto: Prorrogação do prazo de vigência contratual por
mais 30 (trinta) dias consecutivos ao contrato original; Nota de Empenho: 2024NE000019;
Fonte de Recursos 0100; Contrato SAIC 23800.24/0014-7-01; Valor global: R$ 148.000,00
(cento e quarenta e oito mil reais); Vigência: até 06/06/2024; Data da assinatura: 10/04/2024;
Signatários: Sr. Renato Estavarengo pela Start Vigilância e Segurança EIRELI e os Sr. Stanley
Robson de Medeiros Oliveira (Chefe Geral) e a Sra. Luciana Guilherme Sacomani Zenerato
(Chefe Adjunta de Administração em Exercício) pela Embrapa.

[...]

passagens aéreas domésticas e internacionais, inclusive seguro viagem
internacional, que compreende a cotação, reserva, emissão, marcação,
remarcação, endosso, cancelamento de bilhetes de passagens aéreas e entrega;
Vigência: de 03/05/2024 e término em 02/05/2025; Valor global estimado: R$
88.121,43 ( Oitenta e oito mil cento e vinte e um reais e quarenta e três
centavos); Data da Assinatura: 03/04/2024. Signatários: Lúcia Helena de Oliveira
Wadt - Chefe Geral e Guilliano Carneiro Costa - Chefe Adjunto de
Administração, pela Embrapa Rondônia e Maria Cristina Bueno - Representante
Legal, pela Contratada.